
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEFORTINO 
15serv02/2018 SUA p/c Comune di Montefortino: Procedura negoziata per l'affidamento dei 

"Servizi tecnici per la progettazione di fattibilità, definitiva, esecutiva e coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione, relativi all'intervento di adeguamento sismico del Palazzo 

Comunale" - CUP B69B17000070002 - CIG: 7524453F08 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 

aggiudicazione definitiva ed efficace 
n. 401 (R.G. n. 863) del 09-10-2018 

Importo a base d'asta € 49.186,72 oltre CNPAIA ed IVA 

Lettera d’invito Prot. n. 12847 del 05/07/2018 

Scadenza presentazione offerte  19/07/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  20/07/2018 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7524453F08 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata   

Art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 24/09/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, 

commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 

5 

Ing. Emanuele Mariani - Monte Vidon Corrado (FM) 

c.f. MRNMNL70L21F520M 

Ing. Nando di Rosa - Rosciano (PE) 

c.f. DRSNND72D05H562M 

Arch. Lorena Luccioni - Filottrano (AN) 

c.f. LCCLRN58T41D597U 

ZED Progetti srl - L’Aquila 

c.f. 01819420660 

TLA Associati - Ariano Iripino (AV) 

c.f. 01768250647 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte ammesse 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
RTP: 

 TLA Associati con sede ad Ariano Iripino (AV) Parco Santo Stefano Cod. Fisc. e P.IVA 

01768250647; 

 Ing Giuseppe Sorrentino con sede a Montecalvo Irpino (AV) Via Fontana della Terra, 22 Cod. 

Fisc. SRRGPP87M16A783X; 

 Ing Antonio Salza con sede ad Ariano Iripino (AV) Via Patierno, 58/A Cod. Fisc. 

SLZNTN64A03A399U e P.IVA 01561550649 

 

Importo contrattuale, oltre IVA: € 31.750,03 oltre CNPAIA e IVA di legge 

Ribasso tempo: 20% 

Ribasso Prezzo: 35,45% 

 

Verifica Anomalia: SI 

Subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

Durata 
Progetto preliminare: 24 gg 

Progetto definitivo: 48 gg 

Progetto esecutivo: 24 gg 

RUP del Comune di Montefortino Geom. Rolando Lupi 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 10 ottobre 2018 

F.Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

Partecipante 
Sede Legale Cod. Fiscale 

OFF. 

Tec. 
Off. Eco. TOT. 

RTP: TLA Associati (mandataria) Ariano Iripino (AV) 01768250647 
80 

punti 

Tempo Prezzo 
100 

punti 
 Ing Giuseppe Sorrentino Montecalvo Irpino (AV) SRRGPP87M16A783X 20% 35,45% 

 Ing Antonio Salza Ariano Iripino (AV) SLZNTN64A03A399U 20 punti 

Ing. Nando Di Rosa Rosciano (PE) DRSNND72D05H562M 
45,1 

punti 

Tempo Prezzo 

59,69 

Punti 
20% 12,13% 

14,59 punti 

Arch. Lorena Luccioni Filottrano (AN) LCCLRN58T41D597U Escluso 

 


